
ZARZĄDZENIE NR 114/y11112019
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

zdnia6 maja 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2019

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r.. poz. 506),
art. 257 pkt 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r.,
poz. 2077 z późn. zm.), zarządza się co następuje:

1. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w 2019 roku na podstawie
Załącznika Nr I do niniejszego Zarządzenia.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

ngr -„„ 1”

Id: AÓCE95 I A-ARF I -4B5 I-85 I 9-F0038C43D0E I. Uchwalony Strona I



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 114/VIIL”2019 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia 6 maja
2019r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2019

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 600-transport i łączność między
rozdz. klasyfikacji budżetowej (60016 i 60017) w łączne) kwocie 14.000 zł dokonano w związku z
koniecznością korekty planu finansowego Urzędu z uwagi na pilną potrzebę zabezpieczenia środków
budżetowych na wykonanie dokumentacji projektowej remontu ul. Pocztowej w Konstancinie
Jeziornie. Srodki na powyższe cel nie byly zabezpieczone w planie finansowym Urzędu.

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz.750-admistracja publiczna w
rozdz. 75095 między realizowanymi zadaniami w ramach par. 4300 w kwocie 10.000 zł dokonano w
związku z koniecznością zabezpieczenia środków budżetowych w planie finansowym Urzędu na
zewnętrzne świadczenie usług informatycznych związanych z utrzymaniem oraz zapewnieniem
sprawnego działania Systemu Informacji Przestrzennej wraz z aplikacjami powiązanymi z „G-SIP
Konstancin-Jeziorna”.

Natomiast zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 921 -kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego w rozdz. 92109 między realizowanymi zadaniami w ramach par. 4300 w
kwocie 627 zł w planie finansowym Urzędu dokonano w związku z koniecznością uregulowania
zobowiązania z roku 2018 dotyczącego opłat za usługę usuwania nieczystości stałych ze świetlic
wiejskich.

„U WflSTRZ

cwk

Id: A6CE95 I A-ABF I -4B5 l-851 9-F0038C43D0E I. Uchwalony Strona I



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 114 Nhl/2019

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna
z dnia 06.05.20 19 r.

Plan finansowy na rok 2019

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

600 Transport iłączność 14000 14000

60016 Drogi publiczne gminne O 14 000
4300 Zakup usług pozostałych O 14 000

Wydział Dróg Gminnych

2000521 Zakup usług pozostałych - wykonanie kompletnych dokumentacji projektowych
O 14 000

w zakresie dróg gminnych

60017 Drogi wewnętrzne 14000 O
4270 Zakup usług remontowych 14 000 O

Wydział Dróg Gminnych

2001220 Bieżace utrzymanie dróg wewnętrznych 14000 O

750 Administracja publiczna 10 000 10 000

75095 Pozostała działalność 10 000 10 000
4300 Zakup usług pozostałych 10 000 10 000

Biuro Informatyzacji i Infrastruktury Informacji Przestrzennej

2000724 Pozyskiwanie danych cyfrowych do gminnego systemu GIS 10000 O

2000811 Zakup usług pozostałych w zakresie informatyki O 10 000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 627 627

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 627 627

4300 Zakup usług pozostałych 627 627

Wydział Gospodarki Komunalnej i Spraw Lokalowych

2000016 Odprowadzanie ścieków ze świetlic wiejskich 627

2000034 Zakup usług pozostałych-usuwanie nieczystosci stałych ze świetlic wiejskich O 627

RAZEM WYDATKI 24 627 24 627

GMINY URW4ISTRZ


